[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЛАКСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 48.7
Двадцать четвертого  заседания Собрания депутатов

МР «Лакский район» Республики Дагестан

седьмого созыва от 26 сентября  2023 года

Об  утверждении  генерального плана, проекта территориального зонирования и карты-плана МО «Село Щара» Лакского района Республики Дагестан

Рассмотрев Решение Собрания депутатов муниципального образования «село Щара» Лакского района Республики Дагестан №  13  от  25   сентября 2023 года и руководствуясь с.15 Федерального  закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального района «Лакский район Республики Дагестан

РЕШИЛО:

   1.  Утвердить проекты генерального плана,  территориального зонирования и карты-плана муниципального образования «село Щара» Лакского района Республики Дагестан.
  3. В порядке, установленном для официальных опубликований муниципальных правовых актов и иной официальной информации, опубликовать настоящее решение на официальном сайте МР «Лакский район» и в районной газете «Заря».

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Заря».

Председатель Собрания депутатов

МР «Лакский район»                                                              Ш.Г-А.Шурпаев

Глава  МР «Лакский район»                                                  Ю.Г.Магомедов